СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПЫХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«23» января    2019 года                                      № 69
с.Пыховка

«Об Отчете участкового уполномоченного  ОМВД России

полиции  по Новохоперскому району о состоянии правопорядка
 на территории с.Пыховка, с.Бурляевка, пос.Владимировка

 Пыховского сельского поселения за 2018 год»

   Заслушав отчет участкового уполномоченного полиции  ОМВД России  по Новохоперскому району на территории Пыховского сельского поселения   Золотарева Николая Сергеевича    о проделанной работе за 2018 год, депутаты Пыховского сельского поселения :

Р Е Ш И Л И :

  1.Отчет  участкового уполномоченного  Золотарева Николая Сергеевича    за 2018 год  признать «хорошо»

  2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Пыховского сельского поселения
Новохоперского муниципального района                                   Л.И.Чувильская

.